10ª CONVOCAÇÃO AO EDITAL 005/2015

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE NITERÓI, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA, por

ordem de classificação, o(a) candidato(a) aprovado(a) e
classificado(a) de acordo com a homologação publicada em
27/01/2016.

PROFESSOR I

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

226.  ARLETE LOURENÇO ALONSO

227.  MYLENE CASSIMIRO DE CASTRO

228.  ROSELY SANTOS DA SILVA SOUZA

229.  CRISTIANE FEITOSA AMERICANO

230.  TATIANE CURCINO FILHA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de março de 2016 (segunda-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 9h30min

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

231.  SILVANIA CAETANO DO CARMO

232.  CARLA MIRATI CORREIA CASARIN

233.  ANA PAULA DA SILVA RODRIGUES

234.  LUCIANA TINOCO SOUZA

235.  MARCILENE LOPES FAJARDO DE CARVALHO

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de março de 2016 (segunda-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 11 horas

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

236.  PRICILA SILVA RIBEIRO

237.  MARCELA MARIA OLIVEIRA TEIXEIRA

238.  GIZELE DA CONCEIÇÃO SILVA

239.
SILVIA CRISTINA SOUZA RODRIGUES BARBOSA
MARINS

240.  GLAUCIA DA CONCEIÇÃO SILVA BAPTISTA

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de março de 2016 (segunda-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 14h30min

CLASSIF. NOME DO CANDIDATO

241.  BEATRIZ MAGALHÃES PESSOA

242.  PAULA FERREIRA CORDEIRO

243.  LORRANA LOPES COUTINHO

244.  LETÍCIA DOS SANTOS CARVALHO

245.  SUELEN LORHANI DOS SANTOS SILVA PIRES

COMPARECIMENTO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

Data: 14 de março de 2016 (segunda-feira)

Local:
Superintendência de Gestão de Pessoas

Rua Visconde de Uruguai, 414 – Centro/Niterói

Horário: 16 horas

OBS.: Nesta etapa, conforme previsto no Edital, os candidatos
convocados deverão apresentar os originais de toda
documentação pessoal, de formação e experiência profissional
(titulação), entregue na etapa anterior, para fins de comprovação
de sua autenticidade.